ТульскаяТульская областьобласть

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2021 № 292

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора
твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории
муниципального образования Арсеньевский район

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления» и на основании ст. 46 Устава
муниципального образования Арсеньевский район администрация
муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр контейнерных площадок для сбора твердых
коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального
образования Арсеньевский район (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования Арсеньевский район:

- от 08.04.2019 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных
площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на
территории муниципального образования Арсеньевский район»;

- от 16.10.2019 № 386 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Арсеньевский район от
08.04.2019 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для
сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории
муниципального образования Арсеньевский район»;

- от 11.12.2019 № 448 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Арсеньевский район от
08.04.2019 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для
сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории
муниципального образования Арсеньевский район»;

- от 18.12.2019 № 460 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Арсеньевский район от
08.04.2019 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для

сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории
муниципального образования Арсеньевский район»;

- от 25.12.2019 № 468 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Арсеньевский район от
08.04.2019 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для
сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории
муниципального образования Арсеньевский район»;

- от 19.02.2020 № 59 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Арсеньевский район от
08.04.2019 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для
сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории
муниципального образования Арсеньевский район»;

- от 05.02.2021 № 39 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Арсеньевский район от
08.04.2019 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для
сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории
муниципального образования Арсеньевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы администрации
муниципального образования
Арсеньевский район Е.В. Миронова

	Тульская область
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ